

Wodzisław Śl., dn. 22.06.2017 r.

WRZ.0022.27.2017

**Protokół Nr 149/17
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 22 czerwca 2017 roku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w Powiatowym Centrum Konferencyjnym w Wodzisławiu Śl. przy ul. Pszowskiej 92 a, po zakończeniu obrad XXX sesji Rady Powiatu Wodzisławskiego.

Ad. 1

Starosta p. Ireneusz Serwotka otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

Na posiedzeniu obecni byli następujący członkowie Zarządu:

Ireneusz Serwotka	- Starosta
Grzegorz Kamiński	- Wicestarosta
Leszek Bizoń	- Członek Zarządu
Janina Chlebek-Turek	- Członek Zarządu
Danuta Maćkowska	- Członek Zarządu

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczyli:

Mariusz Rakowski	- Skarbnik Powiatu
Michał Lorek	- Sekretarz Powiatu

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pożyczki Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim w wysokości 5 080 000,00 zł.
4. Sprawy bieżące.
5. Wolne głosy i wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu p. Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pożyczki Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim w wysokości 5 080 000,00 zł (zał. nr 2 do protokołu). Pożyczkę planuje się udzielić dla PPZOZ zgodnie z limitem ustanowionym w stosownym zapisie obowiązującej uchwały budżetowej. Pożyczkę udziela się na okres do dnia 20.12.2022 r., jednak z uwagi na trudną sytuację finansową Zakładu planuje się udzielić karencji w spłacie kapitału pożyczki do dnia 31.12.2017r. Zasady i warunki udzielonej pożyczki określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy PPZOZ i Powiatem, a do jej podpisania wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu - Starostę Wodzisławskiego Pana Ireneusza Serwotkę oraz Wicestarostę Pana Grzegorza Kamińskiego.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 997/2017 w ww. sprawie.

Ad. 4

Nie odnotowano.

Ad. 5

Nie odnotowano.

Ad. 6

Starosta p. Ireneusz Serwotka zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 22 czerwca 2017 r.

Protokołowała:
Lidia Berg

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

mgr Ireneusz Serwotka

Wodzisław Śl., dn. 28 czerwca 2017r.....